
1/7/2023
Dodatek č. 11

ke smlouvě na pronájem multifunkčních tiskových zařízení č. 344/7/2021
uzavřený v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů

Smluvní strany:

1. Statutární město Most
IČO
DIČ
sídlem
zastoupeno
bankovní spojení
datová schránka
/dále jen „odběratel‘7

00266094 
CZ 00266094
Radničm' č. p. 1/2, 434 69 Most 
Ing. Markem Hrvolem, primátorem města 
Česká spořitelna, a. s., č. ú. 27-1041368359/0800 

pffbfvy

a

2 OVISION CZ a.s.
IČO
DIČ
sídlem
zastoupeno
bankovní spojení
Datová schránka
/dále též „dodavaterV

02834154
CZ02834154
K Bílému vrchu 2960/8, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice 
Michalem Hendrychem, členem správní rady 
Česká spořitelna, č. účtu: 3400528369/0800 
zdyfzz?

dohodly se dnes takto:

Č1.I
Předmět dodatku

1.1 Smluvní strany shodně konstatují, že mezi nimi byla uzavřena dne 18. 8. 2021 shora 
uvedená smlouva na pronájem multifunkčních tiskových zařízení č. 344/7/2021 ve znění 
jejích dodatků č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 (dále jen „smlouva”).

1.2 Smluvní strany se dohodly, že se od účinnosti dodatku zrušuje stávající příloha č. 1 
a nahrazuje se novou přílohou č. 1. Nová příloha č. 1 je nedílnou součástí tohoto dodatku

1.3 V dalším zůstává smlouva nezměněna.

ěl. II

p, Stránka: 1 z 3



Závěrečná ujednání

2.1 Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou 
za splněnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v tomto dodatku uvedenou či 
naposledy písemně oznámenou adresu pro doručovám', odmítne převzít, její doručem' zmaří 
nebo si ji v odběrní lhůtě a to desátým dnem ode dne vypravení písemnosti.

2.2 Smluvm' strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek, jakož i smlouva včetně všech 
jejích dodatků byla vedena v evidenci smluv vedené statutárním městem Most, která bude 
přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k iiďormacím, ve znění 
pozdějších předpisů a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné 
označení této smlouvy a datum jejího uzavření. Údaji o smluvních stranách se u fyzických 
osob rozumí zejména údaj o jménu, příjmení, datu narození a místě trvalého pobytu.

2.3 Smluvm' strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku a potažmo smlouvě ve 
znění všech jejích dodatků samotné nepovažují za obchodm' tajemství a udělují svolení k 
jejich zpřístupnění ve smyslu zák. 106/1999 Sb., a zveřejněm' bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek.

2.4 V případě, že některé ustanovení tohoto dodatku, jakož i smlouvy ve zněm' všech jejích 
dodatků je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení účinná. Smluvní strany se 
zavazují nahradit neúčinné ustanovení tohoto dodatku či smlouvy ve znění všech jejích 
dodatků ustanovem'm jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe 
obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného. Smluvní strany sjednávají, že veškeré 
spory z této smlouvy budou řešit primárně dohodou.

2.5 Nestanoví-li tento dodatek jinak, řídí se práva a povinnosti obou smluvních stran zejména 
zák. č. 89/2012 Sb., Občanským zákoníkem, v platném znění, a dalšími obecně závaznými 
právními předpisy.

2.6 Tento dodatek, jakož i smlouva včetně všech jejích dodatků, podléhá uveřejnění v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se 
dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejni odběratel, a to nejpozději do 30 dnů 
od podpisu smlouvy. V případě nesplnění tohoto ujednám' může uveřejnit smlouvu v registru 
dodavatel.

2.7 Po uveřejnění v registru smluv obdrží dodavatel do datové schránky/e-mailem potvrzení z 
registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno uznávanou 
elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se 
dohodly, že dodavatel nebude, kromě potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku, jakož i smlouvy 
včemě všech předchozích dodatků v registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

2.8 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží odběratel 
a jeden stejnopis obdrží dodavatel.

y>. Stránka: 2 z 3/



2.9 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem 15.1. 2023 , ne však dříve než uveřejněním v registru smluv.

V Mostě dne: V Praze dne:

Za odběratele: Za dodavatele:

■
Stránka: 3 z 3



Příloha č. 1

1) Černobílé multiťunkční tiskové zařízení formátu A5-A4, dle technické specifikace uvedené
v bodě 1) přílohy č. 4. ZD:

Rozpis cenové 
nabídky_____

Cena bez DPH v Kč DPH v Kč Cena vč. DPH v Kč

cena za pronájem 
1 ks zařízení za 
1 měsíc

313,000 Kč 65,730 Kč 378,730 Kč

Cena za 1 ks 
černobílé kopie A4

0,170 Kč 0,036 Kč 0406 Kč

Výrobce zařízení Kyocera
Typové označení KYOCERA ECOSYS M3645idn

2.) Černobílé multifunkčm' tiskové zařízení formátu A5-A3, dle technické specifikace 
uvedené v bodě 2) přílohy č. 4. ZD:

Rozpis cenové 
nabídky_____

Cena bez DPH v Kč DPH v Kč Cena vč. DPH v Kč

cena za pronájem 
1 ks zařízení za

1 030,000 Kč 216,300 Kč 1 246,300 Kč

1 měsíc
Cena za 1 ks 

černobílé kopie A4
0,170 Kč 0,036 Kč 0406 Kč

Výrobce zařízení Kyocera
Typové označení KYOCERA TaskAlfa 3212i

3.) Barevné multifunkčm' tiskové zařízení formátu A5-A3, dle technické specifikace uvedené 
v bodě 3) přílohy č. 4. ZD:

Rozpis cenové 
nabídky_____

Cena bez DPH v Kč DPH v Kč Cenavč. DPH v Kč

cena za pronájem 
1 ks zařízení za

1 802,000 Kč 378,420 Kč 2 180,420 Kč

1 měsíc
Cena za 1 ks 
černobílé kopie A4

0,140 Kč 0,029 Kč 0,169 Kč

Cena za 1 ks barevné 
kopie A4_________

0,550 Kč 0,116 Kč 0,666 Kč

Výrobce zařízem' Kyocera
Typové označení KYOCERA TaskAlfa 2554ci

p,V



4.) Barevné multifunkční tiskové zařízení formátu A5-A3, dle technické specifikace uvedené
v bodě 4) přílohy č. 4. ZD:

Rozpis cenové 
nabídky_____

Cena bez DPH v Kč DPH v Kč Cenavč. DPH v Kč

cena za pronájem 
1 ks zařízení za 
I měsíc

2 988,000 Kč 627,480 Kč 3 615,480 Kč

Cena za 1 ks 
černobílé kopie A4

0,140 Kč 0,029 Kč 0,169 Kč

Cena za 1 ks 
barevné kopie A4

0,550 Kč 0,116 Kč 0,666 Kč

Výrobce zařízem' Kyocera
Typové označení KYOCERA TaskAlfa 3554ci

5.) Barevné multifunkční tiskové zařízení formátu A5-A3, dle technické specifikace uvedené 
v bodě 5) přílohy č. 4. ZD:

Rozpis cenové 
nabídky_____

Cena bez DPH v Kč DPH v Kč Cenavč. DPH v Kč

cena za pronájem 
1 ks zařízení za 
1 měsíc

2 517,000 Kč 528,5700 Kč 3 045,700 Kč

Cena za 1 ks 
černobílé kopie A4

0,140 Kč 0,029 Kč 0,169 Kč

Cena za 1 ks 
barevné kopie A4

0,550 Kč 0,116 Kč 0,666 Kč

Výrobce zařízení Kyocera
Typové označení KYOCERA TaskAlfa 5053ci

6.) Barevné multifunkční tiskové zařízení formátu A5-A4, dle technické specifikace uvedené 
v bodě 6) přílohy č. 4. ZD:

Rozpis cenové 
nabídky_____

Cena bez DPH v KČ DPH v Kč Cena vč. DPH v Kč

cena za pronájem 
1 ks zařízení za

902,000 Kč 189,420 Kč 1 091,420 Kč

1 měsíc
Cena za 1 ks 
černobílé kopie A4

0,220 Kč 0,046 Kč 0,266 Kč

Cena za 1 ks 
barevné kopie A4

1,020 Kč 0,214 Kč 1,234 Kč

Výrobce zařízení Kyocera
Typové označení KYOCERA TaskAlfa 352ci



r 7.) Černobílé multifunkční tiskové zařízení formátu A5-A4, dle technické specifikace
uvedené v bodě 7) přílohy č. 4. ZD;

Rozpis cenové 
nabídky_____

Cena bez DPH v Kč DPH v Kč Cena vč. DPH v Kč

cena za pronájem 
1 ks zařízení za 
1 měsíc

210,000 Kč 44,100 Kč 254,100 Kč

Cena za 1 ks 
černobílé kopie A4

0,170 Kč 0,036 Kč 0,206 Kč

Výrobce zařízení Kyocera
Typové označení KYOCERA ECOSYS P3155

8.) Barevné monofunkční tiskové zařízení formátu A5-A4 dle cenové nabídky

Rozpis cenové 
nabídky_____

Cena bez DPH v Kč DPH v Kč Cenavč. DPH v Kč

cena za pronájem 
1 ks zařízení za 
1 měsíc

249,000 Kč 52,290 Kč 301,290 Kč

Cena za 1 ks 
černobílé kopie A4

0,450 Kč 0,090 Kč 0,544 Kč

Cena za 1 ks 
barevné kopie A4

1,950 Kč 0,409 Kč 2,359 Kč

Výrobce zařízení Kyocera
Typové označení KYOCERA ECOSYS P6235cdn

9) Cena za xeroxový papír:

Cena za 1 ks papíru A4 bez DPH 
Cena DPH
Cena za 1 ks papíru vč. DPH

0,228 Kč 
0,048 Kč 
0,276 Kč

10) Čtečka karet k zařízení KYOCERA TaskAlfa 2554ci pro archiv SÚ

Rozpis cenové 
nabídky_____

Cena bez DPH v Kč DPH v Kč Cenavč. DPH v Kč

Cena za pronájem 
1 ks zařízení za

70,000 Kč 14,700 Kč 84,700 Kč

1 měsíc

Výrobce zařízení Kyocera
Typové označení KYOCERA čtečka karet



'l

(37)
é • »^ v

11) Dobíječi terminál k zařízem' KYOCERA TaskAlfa 2554ci pro coworkingové centrum

Rozpis cenové 
nabídky_____

Cena bez DPH v Kč DPH v Kč Cena vč. DPH v Kč

Cena za pronájem 
1 ks zařízení za

5 811,000 Kč 1 220,310 Kč 7 031,310 Kč

1 měsíc

Výrobce zařízení Kyocera
Typové označení KYOCERA Dobíječi terminál

12) Barevné multifimkční tiskové zařízem' formátu A5-A4 dle cenové nabídky pro Klub 
seniorů v Mostě

Rozpis cenové 
nabídky_____

Cena bez DPH v Kč DPH v Kč Cena vč. DPH v Kč

cena za pronájem 
1 ks zařízení za

354,000 Kč 74,340 Kč 428,340 Kč

1 měsíc
Cena za 1 ks 
černobílé kopie A4

0,378 Kč 0,079 Kč 0,457 Kč

Cena za 1 ks 
barevné kopie A4

1,912 Kč 0,402 Kč 2,314 Kč

Výrobce zařízení Kyocera
Typové označení KYOCERA ECOSYS M6235cidn



MmM Z 01 077

KRYCÍ LIST DODATKU Č. 1/7/2023

Jméno, příjmení/ příp. 
organizaceDatum Funkce, ORJ Podpis

>Zpracoval/a/i/y: 2.1.2023 Bc. Lenka Kočárová Referentka,OVS /

Vedoucí odboru; 2.1.2023 Ing.Nikola Schlehóferová Vedoucí odboru,OVS

Bc. Gabriela Šotová2.1.2023Správce rozpočtu: Ekonomka, OVS

□dotace EU apod. Dpodmíněná pohledávka Opodmíněný závazek Kč (vč. DPH)
□podpora de minimis □ veřejná podpora - bloková výjimka □ výjimka - vertikální spolupráce

Ing. Bc. Karel ŠmrhaZa OF posoudil/a: Referent, OF

Mgr. Michal Rohusch AK
AK - právně posoudil/a: Uveřejnění v registru smluv: □NE I^ANO

Anonymizovat smlouvu: □NE □ANO

Za VM: Ing. Petr Krupička Tajemník, MmM

Schváleno v; □ PPM / □ RmM / □ ZmM - dne 13.5.2021, usnesení 2710/44/2021

Datum uveřejnění smlouvy: Rozšíření počtu tiskového zařízení o 1 ks 
(Klub seniorů Most)Poznámka:

ID smlouvy z registru smluv:

F_OI_077A platí od: 1.12. 2019 Stránka 1 z 1



Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby - z mod úřední
Dokument 154257765-366415-230109083628.pdf vznikl převedením elektronického dokumentu do listinného dokumentu pod pořadovým číslem 
154257765-366415-230109083726. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 8
Vstupní dokument byL

podepsán kvalifikovaným elektronickým pwdpisem. Ověřeni podpisu 06.01.2023 21:35:00. Podpis byl shledán platn3hn a integrita dokumentu nebyla 
porušena nebo jinak změněna. Ověřeni platnosti kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu 
zneplatněných certifikátů vydanému k datu 09.01.2023 07:49:49. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu; číslo kvalifikovaného certifikátu pro 
elektronický podpis 15 C3 13 2. který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PoatSlgnum QuaUfled CA 4, Česká poSta, s.p. 
pro podepisující osobu Ing. Marek Urvol. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem. Ověřeni podpisu 06.01.2023 21:3SdX>. 
Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla porušena nebo jinak změněna. Ovéření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči 
zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 09.01.2023 07:49:49. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu; číslo 
kvalifikovaného certifikátu 15 CO 35 C, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualifled CA 4, česká pošta, s.p. pro podepisující 
osobu Mldial Rendrych. Podpis byl označen platným kvalifikovaným časovým razítkem nebo kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem 
vydaným kvalifikovaným poskytovatelem. Platnost časového razítka byla ověřena dne 06.01.2023 21:35:00. Údaje o časovém razítku; 06.01Ú1023 21:35:00, 
číslo kvalifikovaného certifikátu pro časové razítko 14 07 26 8, kvalifikovaný poskytovatel; PostSignum Qualifled CA 5, Česká pošta, s.p..

Podpis č. 1 je vizualizován v dokumentu. Podpis č. 2 je vizualizován v dokumentu.

Konverzi provedl subjekt; Statutární město Most

Pracoviště: Statutární město Most

Datum v^otoveni: 09.01.2023

Jméno, příjmení a podpis úředníka: Květoslava Dudáčková

Otisk úředního razítka:

/
(37)

a*
154257765-366415-230109083726

Poznámka:

Konverzi dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právnimi předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální 
evidenci doložek na adrese https://www.czechpoini.c2/overovacidolozky.


